Obec Sklabinsky Podzamok
03803, Sklabinsky Podzamok, Sklabinsky Podzamok

S:0,S:1,8S: 2, S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2,U: 0, U: 1, U: 2,U: 3, U: 4, U: 9

datum vystavenia od : 1.10.2019
do: 31.10.2019
Variabilny

symbol Dodavatel

193904106 50398385 RAJAPACK s.r.o
Lazaretska 8 81108 Bratislava

19000117 32660162 Ing. Peter Foldvéari Rock centrum

Ambra Pietra 40 03601 Martin

1021902997 31578861 Brantner Fatra s.r.o.
Tehelna 1 03601 Martin

3091947887 36391000 DOXX-stravné listky, spol.s.r.o

Kalov 356 01001 Zilina

190218659 36485161 EXO TECHNOLOGIES spol.s.r.o

Garbiarska 3 06401 Stara Luboviia

1021903345 31578861 Brantner Fatra s.r.o.
Tehelna 1 03601 Martin

11191257 36001741 ELASTIK-M,s.r.o
Kollarova 5781 03601 Martin

3211903222 36672084 Turéianska vodarenska spoloénost, a.s.

Kuzményho 25 03680 Martin

8242831531 35763469 T-COM
Karadzi¢ova 10 82513 Bratislava

8242469329 35763469 T-COM
Karadzi¢ova 10 82513 Bratislava

1021903136 31578861 Brantner Fatra s.r.o.
Tehelna 1 03601 Martin

Obnos
dokladu

59,54

1574,95

284,82

413,20

41,88

548,72

14,26

78,89

17,00

9,98

94,07

Kniha dodavatel'skych faktur

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

Datum
prijatia

2.10.2019

2.10.2019

2.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

17.10.2019

17.10.2019

17.10.2019

17.10.2019

17.10.2019

17.10.2019

Schvalil

Ing Drobkova BoZena

Ing Drobkova BoZena

Ing Drobkova BoZena

Ing Drobkova BoZena

Ing Drobkova BoZena

Ing Drobkova BoZena

Ing Drobkova BoZena

Ing Drobkova BoZena

Ing Drobkova BoZena

Ing Drobkova BoZena

Ing Drobkova BoZena

Cislo
objednavky

422019

432019

Cislo
zmluvy
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